ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DEMOLIÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA PRÉ MOLDADA D 
CONCRETO, DAS DIS VERSAS LOCALIDADES, PAR 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D 
AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS 
DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. - VALOR TOTAL: R$ 
121.600,00 (cento e vinte e um mil, seiscentos reais) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 1101.20.122.0401.2.074 - Gerenciamento da 
Secretaria de Agricultu ra, Meio Ambiente e Recursos Hidricos, R$ 
121.600,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

ANOMALIAS, VAZAMENTOS, PERDAS, FALHAS 
ESTRUTURAIS E DEMAIS OCORRÊNCIAS QUE POSSAM 
COMPROMETER O FUNCIONAMENTO E A SEGURANÇA DO 
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E 
RECURSOS HÍDRICOS, DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHOCE - 
VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 1101.20.122.0401.2.074 - Gerenciamento da 
Secretaria de Agricultu ra, Meio Ambiente e Recursos Hidricos, R$ 
18.000,00 no elemento de despesa 33903635: Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA COSTA OBJETO: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DOS 
BRINQUEDOS QUE INTEGRAM OS PARQUES INFANTIS DAS 
PRAÇAS PUBLICAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO DO 
MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. - VALOR TOTAL: R$ 
40.640,00 (quarenta mil, seiscentos e quarenta reais) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 1001.15.122.0401.2.066 - Gerenciamento da 
Secretaria de Planejame nto e Desenv. Urbano, R$ 40.640,00 no 
elemento de despesa 33903917: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Manutenção

[...]

DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSOS DAS ÁREAS 
INTERNAS E EXTERNAS DO CEMITÉRIO PUBLICO DA 
LOCALIDADE DE CAMPESTRE, COM O CUMPRIMENTO DA 
CARGA HORÁRIA DE 20H SEMANAIS, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
URBANO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. - VALOR 
TOTAL: R$ 9.852,00 (nove mil, oitocentos e cinquenta e dois reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1001.15.122.0401.2.066 - 
Gerenciamento da Secretaria de Planejame nto e Desenv. Urbano, R$ 
9.852,00 no elemento de despesa 33903635: Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM GRAVAÇÕES DE MÍDIAS VISUAIS, 
DIVULGAÇÃO DE CAMPEONATOS E TORNEIOS DE 
INTERESSE DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DO 
DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE CHOROZINHO-
CE. - VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (catorze mil, quatrocentos 
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1801.27.122.0401.2.099 - 
Gerenciamento da Secretaria de Desporto e da Juventude (OCA-NE), 
R$ 14.400,00 no elemento de despesa 33903940: Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa